
 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання сорок сьомої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 грудня 2025 року   № 1066 

 
 

 

Про дострокове припинення повноважень заступника голови  

Полтавської обласної ради восьмого скликання 

 

Розглянувши особисту заяву заступника голови Полтавської обласної ради 

восьмого скликання Чепурка Олексія Григоровича про складення ним повноважень 

заступника голови Полтавської обласної ради, керуючись пунктом 1 частини 1  

статті 43, частинами 4 та 5 статті 56 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити достроково повноваження та звільнити ЧЕПУРКА Олексія 

Григоровича з посади заступника голови Полтавської обласної ради восьмого 

скликання без припинення повноважень депутата Полтавської обласної ради. 

 

2. Голові обласної ради забезпечити організаційно-правові заходи щодо 

звільнення О. Чепурка. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на голову обласної ради. 

 

 

 

Голова обласної ради                     Олександр БІЛЕНЬКИЙ 

 

 


